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XXXIV Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury Krynica 9–12 marca 2017 r.

Komitet Organizacyjny przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Kielcach pod patronatem adw. Jerzego Zięby, dzie-
kana Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach, adw. Stanisława Estreicha Przewodniczącego Komisji Integracji
Środowiskowej, Kultury Sportu i Turystyki NRA, ma zaszczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów adwokatów i aplikan-
tów adwokackich, członków ich rodzin, narciarzy i sympatyków sportów zimowych do udziału w XXXIV Narciar-
skich Mistrzostwach Adwokatury połączonych z konferencją szkoleniową, które odbędą się w dniach 9 – 12 mar-
ca 2017 r. w Krynicy Zdrój.

Jednym z punktów programu tego wydarzenia jest szkolenie zawodowe (tematy zajęć zostaną podane w terminie
późniejszym). Honorowy patronat nad Mistrzostwami objął Prezes NRA adw. Jacek Trela.

Uczestnicy Mistrzostw będą zakwaterowani w 4* Hotelu Krynica, z gościnności którego uczestnicy mistrzostw ko-
rzystali już trzykrotnie. Link do strony hotelu: www.hotelkrynica.eu

Zawody narciarskie w slalomie gigancie zostaną rozegrane w dniu 10 marca 2017 r. na Jaworzynie – potwierdzona
rezerwacja trasy narciarskiej nr II A, (alternatywnie przewidziana jest rezerwacja sztucznie naśnieżanej trasy przy
wyciągu Henryk) natomiast w dniu 11 marca 2017 r. odbędą się zawody w biegu narciarskim, miejsce trasy biego-
wej zostanie ustalone przy uwzględnieniu warunków śniegowych. Przeprowadzenie zawodów sportowych zostanie
powierzone profesjonalnej firmie SUPER PLAY.

Koszt uczestnictwa w imprezie wynosi 870 zł i obejmuje:

zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym 
3 śniadania w formie bufetu, kolacja w dniu przyjazdu (bufet)
2 uroczyste kolacje z oprawą muzyczną; podczas kolacji dekoracja zwycięzców zawodów sportowych
ubezpieczenie NNW uczestników imprezy
udział w zawodach sportowych, 
udział w szkoleniu zawodowym.

Zgłoszenia na załączonym formularzu należy przesłać do dnia 16 stycznia 2017 r. pocztą e-mail na adres:
ora.kielce@adwokatura.pl  

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E01(6)/2017 1

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e16-2017/xxxiv-narciarskie-mistrzostwa-adwokatury-krynica-9-12-marca-2017-r/
http://www.hotelkrynica.eu
http://informator.ora-warszawa.com.pl/wp-content/uploads/2017/01/NMA-Krynica-2017-formularz-zgloszenia-udzialu.pdf
mailto:ora.kielce@adwokatura.pl


Numer E01(6)/2017

W sprawach dotyczących organizacji Mistrzostw, można się kontaktować z Okręgową Radą Adwokacką w Kielcach
– nr. tel: 41 344 17 56 , 41 343 12.

Liczba miejsc ograniczona – limitowana pojemnością hotelu, który został w całości zarezerwowany na nasze po-
trzeby.

Wpłaty należy kierować na konto Hotelu Krynica pomiędzy 16-23 stycznia 2017r. na konto PKO BP S.A. CK Nowy
Sącz numer 59 1020 3453 0000 8702 0097 0434. W tytule przelewu proszę podać: ”Szkolenie ORA- Krynica 2017”

W sprawach dotyczących płatności za szkolenie oraz wystawienia faktury, osobami upoważnionymi przez dyrekcję
Hotelu oraz organizatorów do kontaktu z uczestnikami imprezy są:

Katarzyna Lemek:  tel. kom: + 48 609 520 144 , e-mail: : katarzyna.lemek@hotelkrynica.eu

Damian Gubała, kom: + 48 609 307 272 , : e-mail: damian.gubala@hotelkrynica.eu

Dla osób które chciałyby skorzystać z pobytu w hotelu w czasie poprzedzającym Mistrzostwa został przygotowany
specjalny rabat w wysokości 30% od katalogowej ceny pokoju, rezerwacji należy dokonywać indywidualnie.

Szczegółowy program Mistrzostw Narciarskich, szkolenia zawodowego zostanie podany do wiadomości Państwa
w terminie późniejszym drogą mailową, jak również zostanie zamieszczony na stronie internetowej ORA w Kielcach
oraz NRA.

Ze strony Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu za reprezentację naszej Izby odpowiedzialny jest
adw. Ludwik M. Żukowski oraz apl. adw. Michał König. Przez ostatnie lata nasza Izba zawsze była na podium. Tym
razem chcemy zawalczyć o I miejsce w klasyfikacji izbowej.
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Ślubowało ponad 450 nowych aplikantek i aplikantów adwokackich

2 styczni br. przygodę z Adwokaturą rozpoczęło ponad 450 aplikantek oraz aplikantów adwokackich, tym samym
zaczynając aplikację adwokacką w Izbie Adwokackiej w Warszawie. Uroczyste ślubowanie poprowadził Dziekan
ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak. W uroczystości wzięli udział znamienici goście.

W śród nich byli m. in .adw. Jacek Trela – Prezes NRA, płk Janusz Olkowicz – Zastępca Rzecznika Praw Obywatel-
skich, Artur Kędzierski – Przewodniczący Rady Izby Komorniczej w Warszawie, członkowie Naczelnej Rady Adwo-
kackiej oraz nestorzy warszawskiej Adwokatury: adw. Czesław Jaworski oraz adw. Andrzej Rościszewski.

Podczas uroczystości głos zabrali: adw. Jacek Trela, Prezes NRA, adw. Dorota Kulińska – Kierownik Szkolenia Apli-
kantów Adwokackich oraz apl. adw. Dominika Tomaszewska – Przewodnicząca Samorządu Aplikantów Adwokac-
kich Izby Adwokackiej w Warszawie. Bardzo interesujący wykład o tajemnicy adwokackiej wygłosił znamienity war-
szawski adwokat i świetny mówca adw. Jacek Kondracki.

Uroczystość uświetnił koncert orkiestry Sinfonia Viva (Koncert Noworoczny z udziałem solisty Teatru Wielkiego
i Opery Narodowej tenora Rafała Bartmińskiego, dyrygent – Tomasz Radziwonowicz).

Serdecznie podziękowania za przygotowanie i koordynację całego przedsięwzięcia składamy na ręce adw. Alek-
sandra Krysztofowicza – Zastępcy Sekretarza ORA w Warszawie oraz adw. Magdaleny Selwy. Dziękujemy także
aplikantom adwokackim, którzy tworzyli skład pocztu sztandarowego: apl. adw. Klaudynie Rybak, apl. adw. Hannie
Malanchyn oraz apl. adw. Konradowi Godlewskiemu.
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Spotkanie opłatkowe prawników warszawskich

Duszpasterstwo Prawników Archidiecezji Warszawskiej informuje, że w dniu 12 stycznia 2017 r. o godz. 19.30
w Domu Arcybiskupów Warszawskich przy ul. Miodowej 17/19 odbędzie się spotkanie opłatkowe prawników war-
szawskich z Jego Eminencją Księdzem Kardynałem Kazimierzem Nyczem.

Serdeczne zapraszamy!

Duszpasterz

ks. prof. Franciszek Longchamps de Bérier
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Powołanie Sekcji Praw Bankowego i Finansowego

Na posiedzeniu w dniu 21 grudnia 2016 roku, zgodnie z wnioskiem złożonym przez adw. dr Kamila Szmida, na
podstawie § 14 pkt 4 Regulaminu organizacji i funkcjonowania okręgowych rad adwokackich w zw. z art. 45 usta-
wy z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (DZ.U.2015.615 j.t. z późn. zm.), ORA w Warszawie postanowiła
jednogłośnie powołać Sekcję Prawa Bankowego i Finansowego oraz jej władze.

Na Przewodniczącą Sekcji została powołana – adw. dr Beata Paxford, na Wiceprzewodniczącego – adw. Hubert
Kosiński. Zarówno władzom Sekcji, jak i jej członkom serdecznie gratulujemy!
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W Y K A Z Nr 1/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby
Adwokackiej w Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z Nr 1/17 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej
w Warszawie.

Warszawa, dnia 4 stycznia 2017 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

W Y K A Z Nr 1/17 

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1. Piotr Stachelek Komornik Sąd Rejonowy w Przasny-
szu
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Jak wybierać sędziów Trybunału Konstytucyjnego? Zapraszamy do udziału
w konferencji

Zapraszamy do udziału w konferencji „Prawne i pozaprawne uwarunkowania obsady składu personalnego sądów
konstytucyjnych”, która odbędzie się już za tydzień, w piątek 13 stycznia br., w Pałacu Staszica w Warszawie.

Podczas konferencji zostaną przedstawione porównawczo rozwiązania przyjmowane w innych krajach. Będziemy
także dyskutować nad prawnymi i pozaprawnymi aspektami wyborów sędziów TK. W imieniu INPRISu, który jest
współorganizatorem konferencji, podzielimy się doświadczeniem i wnioskami z monitorowania wyborów sędziów
TK od 2006 r.

Szczegółowe informacje o konferencji znajdują się w załączonym zaproszeniu i programie. Prosimy o potwierdze-
nie przybycia na adres e-mail: sulkowski@wpia.uni.lodz.pl).

Program

Łukasz Bojarski, INPRIS
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Publikacja „Stawki > życie” adw. Łukasza Supery już dostępna w sieci

Informujemy, iż jest już dostępna w sieci w serwisie issuu.com publikacja książkowa naszego izbowego Kolegi
adw. Łukasza Supery, pt. „Stawki > życie”, będąca pokłosiem ubiegłorocznej konferencji zorganizowanej przez
naszą Izbę na temat stawek pełnomocników procesowych. Publikacja 2 stycznia br. została dodana do zbiorów
Biblioteki Narodowej. Zachęcamy do lektury i serdecznie gratulujemy naszemu Koledze. Link poniżej.

https://issuu.com/lsupera/docs/stawki_mn___ycie_publikacja_pokonfe
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Zdjęcia ze ślubowania aplikantów adwokackich już do ściągnięcia – pobierz,
drukuj, udostępniaj

Informujemy, iż są już dostępne zdjęcia ze ślubowania aplikantów adwokackich naszej izby. Zachęcamy aplikan-
tów adwokackich do ich pobierania i wykorzystywania. W sumie jest około 1000 zdjęć.

Zdjęcia podzielone zostały na dwa katalogi „część oficjalna” i „aplikanci”.

https://drive.google.com/open?id=0B9tHI-nCQRCrZUtvRm1pNFZBSkE
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Komunikat Sekretarza NRA w sprawie rejestracji podatnika VAT

W dniu 1. 01. 2017 r. weszła w życie nowelizacja przepisów ustawy o podatku od towarów i usług VAT, wprowa-
dzająca przepisem art. 96 drastyczną odpowiedzialność majątkową pełnomocnika składającego zgłoszenie reje-
stracyjne.

Art. 96. 4b. W przypadku zarejestrowania podatnika, którego zgłoszenie rejestracyjne zostało złożone przez pełno-
mocnika, pełnomocnik odpowiada solidarnie wraz z zarejestrowanym podatnikiem do kwoty 500 000 zł za zaległo-
ści podatkowe podatnika powstałe z tytułu czynności wykonanych w ciągu 6 miesięcy od dnia zarejestrowania po-
datnika jako podatnika VAT czynnego.

4c. Przepisu ust. 4b nie stosuje się, jeżeli powstanie zaległości podatkowych nie wiązało się z uczestnictwem po-
datnika w nierzetelnym rozliczaniu podatku w celu odniesienia korzyści majątkowej.

Jakkolwiek w treści formularza VAT-R, na skutek uwag zgłoszonych przez NRA, zostało dodane pouczenie o treści
nowych przepisów, to jednak zasadne jest również przypomnienie i zwrócenie uwagi Koleżanek i Kolegów adwoka-
tów na powyższą regulację, skutkującą drakońską odpowiedzialnością majątkową pełnomocnika za działania, na
które pełnomocnik nie ma już żadnego wpływu. Dlatego uprzejmie proszę o pilne rozesłanie tej informacji do człon-
ków Państwa Izby, tak by Koleżanki i Koledzy adwokaci mieli pełną świadomość konsekwencji złożenia zgłoszenia
rejestracyjnego w cudzym imieniu.

Z koleżeńskimi pozdrowieniami,
adw. Rafał Dębowski
Sekretarz NRA
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Bal Aplikantów Adwokackich – trwa sprzedaż biletów

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie wraz z Samorządem Aplikantów Izby Adwokackiej w Warsza-
wie zapraszają do udziału w Siódmym Karnawałowym Balu Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się w Arka-
dach Kubickiego Zamku Królewskiego w Warszawie w sobotę, w dniu 28 stycznia 2017 roku, o godzinie 19:00.

Cena biletu dla aplikantów wynosi 160 zł. Uczestnictwo aplikantów Izby warszawskiej jest w części dofinansowane
jest ze środków Izby. Z dofinansowania w wysokości 160 zł mogą skorzystać jedynie osoby które NIE zalegają ze
składkami i opłatami za szkolenie w dniu dokonania wpłaty. Pozostali goście, w tym osoby towarzyszące, płacą
320 zł za udział w balu. W cenę wliczony jest zimny i ciepły bufet przygotowany przez firmę Kręgliccy Restauracje
i Catering, open bar (napoje, wino oraz drinki na bazie wódki J.A. Baczewski), szatnia, palarnia, ochrona oraz punkt
medyczny.

Wpłat można dokonywać na konto firmy Santorini S.J. ul. Egipska 7, 03-977 Warszawa w Banku Millenium 17 1160
2202 0000 0003 1327 6354.

W tytule przelewu należy wpisać: apl. _Nazwisko_Imię, nr legitymacji oraz obowiązkowo ADRES EMAIL do po-
twierdzenia.

W przypadku płatności za osobę towarzyszącą w tytule przelewu należy także podać imię i nazwisko tej osoby. Na
podany w przelewie adres email zostanie wysłane potwierdzenie w ciągu tygodnia, po otrzymaniu przez Komitet
Organizacyjny wyciągu z konta. Rezygnacja z zakupionych biletów nie będzie możliwa.

Wejście na Bal odbywać się będzie na podstawie listy gości oraz za okazaniem legitymacji aplikanta adwokackie-
go. Aplikanci adwokaccy, którzy rozpoczynają aplikację zobowiązani będą do okazania dowodu osobistego.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność dokonywanych wpłat.

W programie balu przewidziany jest Wielki Finał Quizu Aplikanckiego, organizowanego we współpracy z Młodą Pa-
lestrą – Czasopismem Aplikantów Adwokackich. Formuła konkursu polega na wyłonieniu w trzech kolejnych eta-
pach zwycięzców, którzy wyróżnią się największą wiedzą spośród uczestników konkursu. Dwa pierwsze etapy kon-
kursu (eliminacje w formie testu oraz druga runda wzorowana na formule “Jeden z Dziesięciu”) odbędą się w dniu
18 stycznia 2017 roku. Miejsce oraz dokładna godzina zostaną podane w późniejszym czasie. Warunki oraz zasa-
dy konkursu określone są w Regulaminie Quizu Aplikanckiego.
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Zgłoszenia zawierające imię, nazwisko, rok aplikacji i grupę, a także oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwa-
rzanie powyższych danych osobowych na potrzeby organizacji konkursu oraz wyrażeniu zgody na publikację wize-
runku w przypadku awansu do Drugiego Etapu lub Wielkiego Finału, w związku z planowanymi transmisjami „na
żywo” tych części Quizu w portalu Facebook, należy przesyłać na adres e-mail: quizaplikancki@gmail.com do dn.
15 stycznia 2017 r.

Na zwycięzców czekają cenne nagrody, wśród nich komplet komentarzy wydawnictwa CH BECK oraz darmowe
wejściówki na Bal.

W drugiej części Balu zostaną ogłoszone wyniki plebiscytu „Adwokacki Patron Roku 2016”, który został zorganizo-
wany przez adw. Joannę Parafianowicz, Członka NRA oraz redaktor naczelną „Pokoju Adwokackiego”. Wyboru lau-
reatów dokonała kapituła konkursu, w skład której weszli: adw. Andrzej Zwara, były Prezes NRA, adw. Ewa Krasow-
ska, Rzecznik Dyscyplinarny Adwokatury, adw. Rafał Dębowski, sekretarz NRA, Marcin Warchoł, Wiceminister Spra-
wiedliwości, Bartosz Pilitowski z Fundacji Court Watch Polska, apl. adw. Dagmara Miler, adw. Joanna Parafiano-
wicz, apl. adw. Dagmara Miler, oraz apl. adw. Magdalena Robaszyńska, redaktor naczelna Młodej Palestry.

Link do wydarzenia Siódmy Karnawałowy Bal Aplikantów na Facebooku:
https://www.facebook.com/events/1618606541769055/

W przypadku pytań dotyczących Balu prosimy o kontakt drogą mailową: balaplikantow2017@gmail.com

Serdecznie zapraszamy,

Komitet Organizacyjny VII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich:

adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
adw. Michał Pomorski, Przewodniczący Koła Młodych Adwokatów
apl. adw. Dominika Tomaszewska, Przewodnicząca Samorządu Aplikantów 
apl. adw. Piotr Babiarz, Zastępca Przewodniczącej Samorządu Aplikantów
apl. adw. Michał Magdziak, Zastępca Przewodniczącej Samorządu Aplikantów 
apl. adw. Joanna Tkaczyk, redakcja Młoda Palestra
apl. adw. Tymoteusz Paprocki, Komisja ds. Wizerunku
apl. adw. Magdalena Niegierewicz, redakcja Młoda Palestra
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QUIZ APLIKANCKI – zgłoszenia do 15 stycznia br. !

Komitet Organizacyjny Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich informuje, że zgłoszenia do udziału w kon-
kursie będą przyjmowane do dnia 15 stycznia 2017 r.

Quiz Aplikancki jest projektem organizowanym w ramach VII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich, który
odbędzie się w dniu 28 stycznia 2016 r. w Warszawie. Konkurs jest adresowany do aplikantów adwokackich Izby
Adwokackiej w Warszawie. Jego celem jest wyłonienie i wyróżnienie aplikantów adwokackich, którzy cechują się
najwyższym stopniem wiedzy prawniczej.

Organizatorem Konkursu jest Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz redakcja
„Młodej Palestry – Czasopisma Aplikantów Adwokackich”.

Konkurs składa się z trzech kolejnych etapów. Dwa pierwsze etapy („Eliminacje”– pierwszy etap konkursu oraz
„Druga Runda” – drugi etap konkursu) odbędą się w dniu 18 stycznia 2017 r. w Warszawie. W Eliminacjach wszy-
scy uczestnicy będą mieli do rozwiązania test jednokrotnego wyboru składający się z 30 pytań. Do drugiego etapu
przechodzi 10 uczestników, którzy odpowiadać będą na pytania zadane przez Prowadzącego w formule zaczerp-
niętej z programu “Jeden z Dziesięciu”. W Wielkim Finale, który odbędzie się podczas Siódmego Karnawałowego
Balu Aplikantów, weźmie udział trzech uczestników, którzy wygrali Drugą Rundę.

Szczegółowe informacje dotyczące Quizu dostępne są w Regulaminie opublikowanym na stronie: http://www.ora-
warszawa.com.pl/images/uploaded/2017_01_03_Regulamin_Konkursu_Quiz_Aplikancki.pdf

Miejsce, w którym odbędą się dwa pierwsze etapy konkursu, uzależnione jest od ilości zgłoszeń i zostanie podane
w późniejszym czasie.

Zakres pytań konkursowych uwzględnia w szczególności przedmioty objęte planem szkolenia aplikantów adwo-
kackich (prawo i postępowanie karne, w tym prawo wykroczeń i postępowanie w sprawach o wykroczenia, odpo-
wiedzialność nieletnich, odpowiedzialność podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, prawo
karne skarbowe, prawo karne wykonawcze, prawo i postępowanie cywilne, prawo rodzinne i opiekuńcze, prawo
handlowe, prawo administracyjne, w tym prawo publiczne gospodarcze, prawo podatkowe prawo konstytucyjne,
prawo pracy i ubezpieczeń społecznych, prawo Unii Europejskiej, ustrój organów ochrony prawnej), a także zagad-
nienia dotyczące etyki adwokackiej, historii Adwokatury, prawa ustrojowego Adwokatury, jak też regulacji we-
wnętrznych obowiązujących w ramach Adwokatury.

Zgłoszenia zawierające imię, nazwisko, rok aplikacji i grupę, email oraz numer telefonu, oświadczenie o wyrażeniu
zgody na przetwarzanie powyższych danych osobowych na potrzeby organizacji konkursu oraz oświadczenie o wy-
rażeniu zgody na publikację wizerunku w przypadku wzięcia udziału w Drugiej Rundzie lub Wielkim Finale Konkursu
należy przesyłać na adres e-mail: quizaplikancki@gmail.com

Przebieg Drugiego Etapu będzie transmitowany na żywo na portalu Facebook przez stronę „Młodej Palestry – Cza-
sopisma Aplikantów Adwokackich” (https://www.facebook.com/pg/mlodapalestra) przy użyciu usługi Facebook
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Mentions.

Na zwycięzców czekają nagrody m.in. nagrody finansowe, w wysokości 3,000 zł za pierwsze miejsce, 2,000 zł za
drugie miejsce oraz 1,000 zł za trzecie miejsce, komplet komentarzy wydawnictwa CH BECK, a także darmowe wej-
ściówki na Bal.

Z koleżeńskimi pozdrowieniami,

Komitet Organizacyjny VII Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Michał Pomorski, Przewodniczący Koła Młodych

apl. adw. Dominika Tomaszewska, Przewodnicząca Samorządu Aplikantów, Starosta III roku aplikacji

apl. adw. Piotr Babiarz, Starosta II roku aplikacji

apl. adw. Michał Magdziak, Starosta I roku aplikacji

apl. adw. Joanna Tkaczyk, II rok aplikacji, redakcja Młoda Palestra

apl. adw. Tymoteusz Paprocki, II rok aplikacji

apl. adw. Magdalena Niegierewicz, II rok aplikacji
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Choinka 2016 pod hasłem: „Karnawał w Rio” – zapisy do 12 stycznia br.

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przypomina, że
zapisy na tradycyjną zabawę karnawałową CHOINKA 2016 pod hasłem: „KARNAWAŁ W RIO”, która odbędzie się
w dniu 15 stycznia 2017 roku (niedziela) w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49, trwają do czwartku, dn.
12 stycznia br.

Program imprezy:

Godz. 10:00 – najmłodsze dzieci w wieku od 0 do lat 3 (pozostało tylko 15 miejsc)

Godz. 12.30 – dzieci w wieku od lat 4 do lat 6 (pozostały 23 miejsca)

Godz. 15.30 – dzieci w wieku powyżej 6 lat (pozostało 40 miejsc)

W każdej grupie wiekowej będzie zabawa karnawałowa z animatorem oraz zajęcia taneczne prowadzone przez
profesjonalnego instruktora tańca, który pokaże dzieciom podstawy tańców brazylijskich. Zaplanowałyśmy liczne
konkursy i zabawy tematyczne dostosowane do wieku dzieci uczestniczących w wydarzeniu. Dodatkowo najmłod-
sze dzieci będą mogły obejrzeć przedstawienie teatralne, przygotowane przez Teatr Bombonierka. Dla starszych,
w dwóch pozostałych kategoriach wiekowych, pokaz przygotuje iluzjonista Roba. Tradycyjnie zorganizowane bę-
dzie spotkanie ze Świętym Mikołajem, wręczanie prezentów oraz kącik malowania buziek.

Tematyczne karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane. Wszystkich zapraszamy na słodki poczęstunek.

Składka wynosi 50 zł od dziecka. Zapisy oraz wpłaty będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady,
u pani Grażyny Puchały, w pokoju nr 14, do dnia 12 stycznia 2016 r. w godz. 9.00 – 17.00.

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny: adw. Marta Tomkiewicz – Główny Organizator, Członek Komisji Integracji, Kultury i Sportu
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji Integracji, Kultury
i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz apl. adw. Joanna Tkaczyk – Członek Komisji Integracji,

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E01(6)/2017 15

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2017/numer-e16-2017/choinka-2016-pod-haslem-karnawal-w-rio-zapisy-do-12-stycznia-br/


Numer E01(6)/2017

Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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IX Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów

Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że IX
Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów, odbędzie się w dn. 21-22 stycznia 2017 r. na kortach Klubu Teni-
sowego Legia, ul. Myśliwiecka 4A, w Warszawie.

W turnieju mogą wziąć udział adwokaci, radcowie prawni i aplikanci, ich rodziny, a także przedstawiciele innych za-
wodów prawniczych oraz zaproszeni goście. Obowiązuje 5 letnia karencja dla byłych zawodników.

Mecze zostaną rozegrane na dziesięciu kortach ziemnych w następujących kategoriach:

– Kobiety OPEN oraz Kobiety 35+
– Mężczyźni: OPEN, 35+, 45+, 55+ oraz 65+
– Gra podwójna mężczyzn (wiek pary nie niższy niż 65 lat)
– oraz mikst OPEN (jeden z zawodników może być gościem).

Wstępny plan turnieju jest następujący:

Sobota, 21 stycznia
– godz. 13:00 początek weryfikacji oraz losowanie w kat. mężczyźni OPEN
– godz. 14:00 losowanie w kat. mężczyźni 35+
– godz. 15:00 losowanie w kat. mężczyźni 45+, 55+ oraz 65+
– godz. 15:30 losowanie w kat. kobiety OPEN, Kobiety 35+, debel 65+, mikst OPEN oraz oficjalne otwarcie turnieju
– godz. 20:00 „Players Party” w Legia Cafe oraz dalszy ciąg gier deblowych

Niedziela, 22 stycznia
– godz. 12:00 półfinały i finały
– godz. 18:00 zakończenie turnieju wraz z rozdaniem nagród i pucharów.

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy Pana Tomasza Pazika, Sędziego Głównego Turnieju: tomide-
xsport@wp.pl, do dn. 17 stycznia 2016 r., do godz. 14:00.
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Ilość uczestników jest ograniczona. Wpisowe 60 zł (aplikanci) oraz 120 zł (pozostali uczestnicy) płatne jest na
miejscu.

Link do wydarzenia na FB: https://www.facebook.com/events/387946944882623/ 

Komitet Orgnizacyjny:
adw. Monika Rajska – Przewodnicząca Komisji
Marcin Hertel – KT Legia, Dyrektor Turnieju
Marta Wyszyńska – doktorantka SGH
apl. adw. Joanna Tkaczyk – członek Komisji
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Plan wykładów w ramach KDZ – styczeń 2017 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów w ramach KDZ – styczeń 2017 roku.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

 Styczeń 2017 r.

Data Wykładowca Temat wykładu
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